Si istud productum $(1+az)(1+bz)(1+cz)(1+dz)(1+ez)$ *etc. siue factorum numerus sit finitus, siue infinitus, per actualem multiplicationem euoluatur, ut huiusmodi forma prodeat;*

$$1 + Az + Bz^2 + Cz^3 + Dz^4 + Ez^5 + \text{etc.}$$

erit coefficientis secundi termini A summa quantitatum omnium a, b, c, d, e, etc. Coefficientis vero B erit sum-

ma, productorum ex binis harum quantitatum inaequalium. Coefficientis C erit summa productorum ex ternis istarum quantitatum inaequalibus; et coefficientis D erit summa productorum ex quaternis harum earundem quantitatum; et ita porro. In huiusmodi enim productis eadem quantitas puta a , vel quaevis alia plus quam semel nusquam inesse potest. Unde hoc Lemma mihi fundamentum suppeditat ad partitiones in partes inaequales.

§. 6. Sin autem aequalitas partium non excludatur, adhibeo hoc Lemma:

Si ista formula $\frac{1}{(1-az)(1-bz)(1-cz)(1-dz)(1-ez)} \text{ etc.}$ factorum, siue denominatorem constituentium numerus sit finitus, siue infinitus, post evolutionem denominatoris ope multiplicationis factum, per diuisionem in seriem explicetur huius formae:

$$1 + Az + Bz^2 + Cz^3 + Dz^4 + Ez^5 + \text{etc.}$$

tum erit A quidem ut ante summa quantitatum $a + b + c + d + e + \text{etc.}$ At coefficientis B erit summa productorum ex binis harum quantitatum, non exclusa repetitione eiusdem quantitatis, erit scilicet:

$$B = aa + ab + bb + ac + bc + cc + ad + bd + cd + dd + ae + \text{etc.}$$

Simili modo coefficientis C erit summa productorum ex ternis harum quantitatum; $a, b, c, d, e, \text{etc.}$ factoribus aequalibus in quouis producto non exclusis. Atque eadem conditione adiecta erit coefficientis D summa productorum ex quaternis harum quantitatum, et ita porro.

Hincque istud Lemma viam aperiet ad partitiones, in quibus partium aequalitas non excluditur, absoluendas.

§. 7. Cum autem in Problemate proposito non de productis, sed de summis numerorum, quaestio instituat, loco

loco quantitatum a, b, c, d, e , etc. substituo potestates x^p, x^q, x^r, x^s, x^t , etc. Sic enim in productis ex binis eiusmodi occurrent potestates, quarum exponentes sint summae binarum ex serie p, q, r, s, t , etc. Simili modo producta ex ternis constantibus eiusmodi potestibus, quarum exponentes sint summae trium numerorum ex eadem serie p, q, r, s , etc. Atque producta ex quaternis erunt potestates, quarum exponentes sint aggregata ex quaternis horum numerorum, et ita porro. Sicque quae ante de productis sunt notata, nunc ad summas transferuntur; et ita quidem, ut, si Lemma prius adhibeatur, summae ex partibus tantum inaequalibus conflentur, sin autem Lemma posterius in usum vocetur, partium aequalitas non excludatur. Hoc igitur modo ambo Lemmata ad solutionem quaestionum ante memoratarum accommodari debent.